
OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky dle příslušné evidence

008/2023/002/002/08

Datum: 30. 10. 2023

OBJEDNATEL DODAVATEL
Město Nové Město na Moravě initMAX s.r.o.
Vratislavovo náměstí 103 Plynární 1617/10
592 31  Nové Město na Moravě 17000  Praha
IČ: 00294900 IČ: 11923652 DIČ: CZ11923652
Bankovní spojení: 1224751/0100 Bankovní spojení:
Zastoupené: Michalem Šmardou, starostou Zastoupené: Tomášem Heřmánkem, jednatelem

Kontaktní osoba: Zbyněk Grepl Kontaktní osoba: Tomáš Heřmánek
Tel: +420566598395 tel:

E-mail:

vedená u Městského soudu v Praze, spis.zn. C 356164

1. Specifikace zboží / služeb:

2. Termín a místo dodání:
Do 15.12.2023 , Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103

3. Cena (bez DPH, vč. DPH)

140 000,00 Kč, 169 400,00 Kč

4. Místo a datum splatnosti, způsob fakturace

budova Vratislavovo náměstí 103, Nové Město  na Moravě, platba převodem, splatnost faktury 14 dnů

5. Zvláštní požadavky (výše smluvní pokuty, apod.)

Potvrzuji přijetí objednávky
V Novém Městě na Moravě V
dne dne
Podpis objednavatele: Podpis dodavatele:

Michal Šmarda, starosta Tomáš Heřmánek, jednatel

732 447 184
E-mail: informatika@nmnm.cz tomas.hermanek@initmax.cz

V návaznosti na vaši nabídku, která je přílohou a nedílnou součástí této objednávky, ze dne 9.10.2023 objednáváme 
tímto u vás 10 člověkodnů (man-day) konzultací Wazuh a Zabbix pro nastavení bezpečnostního řešení informačního 
systému města.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této objednávky.

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním celého jejího obsahu v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o 
registru smluv").

Strany této objednávky shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany. 

Objednavatel a dodavatel se dohodli, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (" zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto objednávku bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.

mailto:informatika@nmnm.cz
mailto:tomas.hermanek@initmax.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konzultace Wazuh, 
Zabbix 
 

PRO SPOLEČNOST: 

Město Nové Město na Moravě 
DATUM:  

09 | 10 | 2023 

  

initMAX s.r.o. 

IČ: 11923652 | DIČ: CZ11923652 

www.initmax.cz 



   

 

Čestnost, pracovitost, MAXimální znalost 
našich produktů je pro nás standardem. 

www.initmax.cz 

1. OBSAH 

 
1. OBSAH .............................................................................................................................. 2 

2. PŘEDMĚT NABÍDKY A CENA .......................................................................................... 3 
3. INFORMACE O initMAX ................................................................................................... 4 

4. KONTAKT ......................................................................................................................... 5 

 

  



   

 

Čestnost, pracovitost, MAXimální znalost 
našich produktů je pro nás standardem. 

www.initmax.cz 

2. PŘEDMĚT NABÍDKY A CENA 
Předmětem této nabídky je cenová a časová nabídka konzultací platformy Wazuh a 
monitorovacího nástroje Zabbix. 

Dodavatel předpokládá vystavení faktury na základě provedených a schválených 
prací, fakturovat budeme se splatností 14 kalendářních dnů. 

 

Činnost Pracnost  Cena za MD Cena celkem 

Wazuh konzultace 1 MD* 14 000,00 14 000,00 

Zabbix konzultace 1 MD* 14 000,00 14 000,00 

 

*Minimální čerpání jsou 4 hodiny. Objednávku je potřeba vyčerpat do 60 dní od jejího 
potvrzení. 

 

  



   

 

Čestnost, pracovitost, MAXimální znalost 
našich produktů je pro nás standardem. 

www.initmax.cz 

 

3. INFORMACE O initMAX 
 Jsme profesionálové tělem i duší a naše služby poskytujeme pro firemní klientelu, 

ale nebojíme se ani státní správy.  
 

 Jsme mladá společnost složená ze zkušených IT profesionálů, specializující se na 
komplexní řešení open source. 
 
 

 Pro naše klienty poskytujeme strategické partnerství na nejvyšší technologické 
úrovni v mnoha oblastech jako je DevOps, agilní vývoj, aplikační infrastruktura, 
monitorování a řešení pro podporu IT služeb. Zabýváme se také obchodními 
procesy a podporou workflow. 
 

 Dodávky a provoz našich řešení komplexně plánují a vedou naši zkušení 
projektoví a servisní manažeři certifikovaní dle mezinárodních standardů (IPMA, 
Prince2, Scrum, ITIL), a to v souladu s konkrétními požadavky zákazníka. 

 

Obchodní společnost initMAX s.r.o. 

Sídlo Plynární 1617/10, Praha 170 00 

Kontaktní adresa Plynární 1617/10, Praha 170 00 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Spisová značka C 356164 vedená u Městského soudu v 
Praze 

IČ, DIČ 11923652, CZ11923652 

ID datové schránky 4z7k9pp 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
uchazeče Tomáš Heřmánek 

Způsob jednání Jednatel zastupuje společnost 
samostatně 

 

  



   

 

Čestnost, pracovitost, MAXimální znalost 
našich produktů je pro nás standardem. 

www.initmax.cz 

4. KONTAKT 
Děkujeme za možnost předložit tuto nabídku našich 
služeb. V případě zájmu o další podrobnosti nás neváhejte 
kontaktovat. 

 

 

 

 

KONTAKTNÍ OSOBA VE VĚCI NABÍDKY: 

 

Tomáš Heřmánek 
CEO 

Telefon: +420 732 447 184 

E-mail: tomas.hermanek@initmax.cz 


	List2

